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Hej vänner och missions partners därhemma! Här kommer en ny missions rapport ifrån arbetet 
med dom onådda folken här på Mindanao och utöver Sydöstra Asien. Under månaden som gått har 
det hänt mycket och vi har fått se Guds rike bryta fram på många nya platser. Detta nyhetsbrev 
kommer främst att handla om arbetet med dom animistiska stammarna på Mindanao, där vi får se 
många genombrott just nu. Under månaden som gått har vi bland annat fått se två tidigare helt 
onådda byar nås utav evangelium. Allt är bra med oss också och vi stor trivs i uppgiften som 
missionärer till dom onådda folken.  
 

Tränings skolan på Mindanao i fullgång! 
Den 30: e juli var det äntligen dags för starten utav tränings centrat 
på Mindanao som vi förberett för så länge, och det blev verkligen 
en fantastisk uppstart! Dom flesta eleverna på skolan är alldeles 
nyfrälsta, så vi får verkligen börja ifrån grunden när vi undervisar 
dem. Den första veckan fokuserade vi därför på att undervisa dem 
grundläggande om frälsning. Två utav eleverna hade inte hunnit 
döpa sig när dom kom till skolan, så under en utav dagarna fick vi 
ta en extra rast för att gå ner till floden och ha dop! Eftersom det är 
ett helt nytt koncept för dom flesta 
utav eleverna att sitta i ett 
klassrum, då merparten utav dem 
aldrig gått i någon form utav skola, 
visste vi ifrån tidigare erfarenheter 

att det skulle bli väldigt svårt för eleverna att kunna hålla 
koncentrationen uppe timme efter timme. Därför så utformade vi 
klasserna lite annorlunda än vad vi vanligtvis gör i väst världen. På 
tränings centrat i Patil sitter eleverna och läraren ner tillsammans, och 
klasserna kan närmast liknas vid diskussions forum. Konceptet har 
fungerat jättebra, och eleverna lär sig snabbt trots att dom är alldeles 
nyfrälsta. Under första skolveckan undervisade vi också eleverna om 
dopet i den helige Ande, och flera utav eleverna gjorde mycket starka 
upplevelser när dom tog emot det dom just fått höra om! Skolan har nu 
varit igång i cirka en månad, och eleverna fortsätter att växa som 
lärjungar till Jesus, och vi kan bara ana vad som kommer att hända när 
dessa elever skickas hem till sina byar igen! Förutom Guds Ord, får 
eleverna också lära sig att läsa och skriva under träningen. 

Willy undervisar på Tränings centrat. 
Efter Ordet har getts ut pratar läraren 
och eleverna om det tills alla förstår. 

Eli är en utav eleverna på skolan. 
Eli kom till skolan flera dagar för 
tidigt, och förklarade för vårt team 
att han inte kunde sova, för att 
han längtade så mycket till skol- 
starten.

 
Missionsbefallningen uppfylls på Mindanao 

Cirka 50 % utav träningen på centrat i Patil utgörs av praktik. Då får eleverna följa med vårt lokala 
team ut till olika byar där vi idag jobbar med församlings plantering. Under elevernas första praktik 

vecka fick dom genast uppleva vad pionjär mission handlar 
om. Dom fick nämligen vara med och ta evangelium om 
Jesus till två helt onådda byar, där man tidigare aldrig hört 
budskapet om Jesus. Sammanlagt 25st människor valde 
att ta emot Jesus i sina liv, och nu är processen att göra 
dem till lärjungar i fullgång. Detta är verkligen en 
uppfyllelse utav Jesajas profetia: ”Det folk som vandrar i 
mörkret skall se ett stort ljus, över dem som bor i 
dödskuggans land skall ljuset stråla fram” (Jes. 9:2).  

 
Intervju med Pastor Willy Sual 

I augusti månad år 2005 flyttade vi till den lilla bergs byn Patil, belägen i centrala Mindanao. Visionen i 
våra hjärtan var att plantera en moderförsamling, som i sin tur skulle kunna reproducera sig själv och 
plantera dotterförsamlingar i alla onådda kringliggande byar. Och idag ser vi församlingen som vi 
planterade göra just detta, under Pastor Willy Saul´s ledning. Här följer en kort intervju med Willy om 
det arbete han idag står i.  
 
Kan du beskriva Visionen som Gud har gett dig Willy? 
Jag vill bygga en stark och Ande fylld församling i Patil, som kan plantera dotter församlingar, som i 
sin tur också kan plantera nya dotter församlingar. 
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Hur går det med förverkligandet utav denna Vision? 
Det går bra. Vi har tagit evangelium till många tidigare onådda platser, 
och på många utav dessa platser har vi också kunnat etablera början 
till nya församlingar. Vi har också valt ut flera ledare ifrån dessa byar, 
som vi ska träna till att leda församlingarna.  
 
Den 30: e juli startades ett tränings centra upp i din by. Tror du att 
detta tränings centra kommer att vara till stor hjälp för att 
förverkliga Visionen? 
Väldigt stor. Igenom skolan reser vi upp ledare för dom nya 
församlingarna, så att dom kan ge dessa nya församlingar Guds Ord. 
Dessa ledare kommer också att kunna nå ut till nya områden i 
framtiden. 
 
Skulle du vilja skicka en hälsning till våra partners i Sverige som 
har gjort det möjligt starta upp Tränings Centrat? 
Ja, absolut! Tack så jätte mycket för all hjälp! Gud kommer att välsigna 
er för allt ni gjort. 
 

Willy blev en utav våra första 
vänner när vi flyttade till Patil. Efter 
att vi under en längre period 
lärjungatränat honom, insatte vi 
honom som pastor i den nya 
församlingen. 

 
Tack för ditt stöd 

Vi hoppas och tror att du har blivit välsignad utav att läsa dessa segerrapporter ifrån Mindanao. Vi vill 
passa på att lyfta fram till dig som står med oss i detta igenom bön och ekonomiskt understöd, att 
ingenting utav detta hade varit möjligt utan din hjälp. För hur skulle någon kunna gå ut och predika, 
om inte någon bestämde sig för att stå med och sända ut? (Rom 10:17). I Matteus evangeliets nionde 
kapitel, sa Jesus följande citat: ”Skörden är stor, men arbetarna är få” (Matt 9:37). Dessa ord är sanna 

även idag. Skörden, som är människorna som väntar på att få höra 
evangelium, är enormt stor, men arbetarna som går ut med evangelium till dem 
är få. Det vill vi ändra på! På Mindanao är arbetet med att resa upp nya 
arbetare i fullgång, och i september/oktober månad reser vi till Myanmar för att 
vara med och resa upp fler arbetare till dom onådda buddist folken som bor 
där. Detta kan vi inte göra på egen hand, utan som med allt annat i Guds Rike, 
så är det ett team arbete, som bara kan utföras av lärjungar i samarbete! Om 
ditt hjärta brinner för att evangelium skall nå ut dit det tidigare aldrig har nått, vill 
vi hälsa dig varmt välkommen att vara med på det sätt som du har möjlighet till! 
Gud välsigne dig, och tack för ditt stöd!   

 
 Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén
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